Aviso De Suspensão de Licitação

Superintendência Estadual De Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 076/2016/CEL/SUPEL/RO. DO TIPO: MENOR PREÇO

Processo Administrativo: 01.2101.05417-00/2015/SEJUS.

Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar, lanche da tarde e lanche da noite), para atender as necessidades das Unidades Prisionais e Socioeducativas do Município de Ji-Paraná/RO. A Pregoeira Substituta designada pela Portaria nº. 013/GAB/SUPEL, de 30/03/2016, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em razão da demanda de prazo para resposta de pedido de impugnação. Após concluídos os ajustes a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963.
Publique-se.                                                                                                                                                      Porto Velho/RO, 14 de dezembro de 2016.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira Substituta da CEL/SUPEL/RO